



Zürichin Suomi-koulu etsii uutta koulunjohtajaa

Oletko kiinnostunut ulkosuomalaisten lasten ja nuorten suomen kielen taidosta ja siteistä suomalaiseen kulttuuriin? Nautitko siitä, kun saat kehittää asioita ja pitää lankoja käsissäsi? Kiinnostaisiko sinua työ Suomi-koulussa?

Suomi-koulusta:

Zürichin Suomi-koulu on voittoa tavoittelematon yhdistys ja Sveitsin suurin Suomi-koulu. Opetamme ulkosuomalaisille lapsille suomen kieltä ja kulttuuria ja haluamme tarjota yhteisön, jossa käyttää suomea ja elää ja toteuttaa suomalaisia tapoja. Annamme opetusta noin joka toinen viikko keskiviikkoiltapäivisin ja lauantaisin Waidhalden koululla Zürichissä ja Rotwegin koululla Horgenissa.

Tehtävästä:

Koulunjohtaja johtaa koulun toimintaa yhdessä johtokunnan kanssa. Koulunjohtaja on myös yhdistyksen puheenjohtaja. Hän johtaa johtokunnan työskentelyä, vastaa sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä sekä edustaa koulua koulun tilaisuuksissa ja tarvittaessa ulospäin.

Työtä tehdään tiiviissä yhteistyössä pedagogisen johtajan ja varapuheenjohtajan kanssa. Johtokunnassa on hyvä ja aikaansaava porukka, jolta saa paljon tukea. Tehtävästä saa oivallista kokemusta johtamisesta ja organisoinnista. Omaan tehtävänkuvaan on mahdollista vaikuttaa, ja omaa osaamista ja koko koulua pääsee kehittämään halutessaan paljonkin.

Sinä:

Toivomme hyviä organisointi- ja vuorovaikutustaitoja sekä kykyä johtaa ihmisten työskentelyä. Kokemus yhdistystoiminnasta tai koulumaailmasta on etu, mutta ei välttämättömyys. Emme aseta erityisiä vaatimuksia koulutuksellesi tai kokemuksellesi. Etsimme ennen kaikkea tehtävään soveltuvaa henkilöä, joka on aidosti kiinnostunut Suomi-koulusta. Tehtävä vaatii hyvää suomen kielen taitoa ja kohtalaista saksan kielen osaamista. Johtaja valitaan vuodeksi kerrallaan. Toimikausi kestää heinäkuun alusta kesäkuun loppuun. Arvostamme toki mahdollisuutta sitoutua tehtävään useamman toimikauden ajaksi. Tehtävästä maksetaan palkkio.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi ja ansioluettelosi osoitteeseen info@zh-suomikoulu.ch. Lisätietoja voit kysyä samasta osoitteesta. Lopullinen valinta tapahtuu yhdistyksen kevätkokouksessa touko-kesäkuussa 2024. Valittu henkilö aloittaa tehtävässä 1.7.2024.